
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №945с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2024 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 945с

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14264970 1355949 Челпанов Ігор Сергійович 162930 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009099 Спеціальна 
освіта

123,900

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 945с

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14273451 1377681 Безугла Софія Сергіївна
144353 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056565 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

137,000

2 14298155 1377681 Білявська Тетяна Володимирівна
082504 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0219489 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

156,600

3 14282153 1377681 Живченко Євгенія Сергіївна
144277 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152673 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

155,800

4 14338936 1377681 Музиря Аліна Андріївна
144282 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095947 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

160,600

2



5 14429149 1377681 Нечипоренко Діана Миколаївна
158787 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114536 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

136,000

6 14502996 1377681 Сирота Анастасія Петрівна
144275 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183185 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

162,400

7 14508632 1377681 Шепілова Юлія Віталіївна
093678 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181506 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

136,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 

№ 945с

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14327564 1296656 Вовк Назар Ярославович 161189 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009388 Психологія 153,800

2 14268963 1296656 Волобоєв Микита Ігорович 188738 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055099 Психологія 160,000

3 14466174 1296656 Дімура Олена Вікторівна 39059742 HP 19.06.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0260589 Психологія 153,200

4 14307535 1296656 Єсіпова Вероніка Валеріївна 163612 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082741 Психологія 137,200

5 14295893 1296656 Жиленко Богдан Євгенович 156770 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141755 Психологія 128,400

6 14245741 1296656 Карпенко Ольга Григорівна 056939 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202741 Психологія 124,700

4



7 14527489 1296656 Клименко Наталія Вікторівна 16421604 HP 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0191489 Психологія 149,600

8 14407465 1296656 Лобанова Діана Русланівна 024538 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0080087 Психологія 130,800

9 14351098 1296656 Лукашик Анастасія Вікторівна 082525 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017089 Психологія 156,400

10 14345300 1296656 Ляшенко Дмитро Олександрович 182472 B23 17.10.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087305; 2024р. - 
0032359

Психологія 141,800

11 14272622 1296656 Попруженко Діана Олександрівна 070598 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033413 Психологія 132,900

12 14393325 1296656 Самко Ксенія Геннадіївна 37433963 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0129123 Психологія 157,600

13 14349262 1296656 Сітковська Лариса Олександрівна 159499 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0068094 Психологія 135,200

14 14258063 1296656 Смірнова Єлизавета Русланівна 158916 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022051 Психологія 150,600

15 14461331 1296656 Чиріна Дарина Вячеславівна 144270 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105422 Психологія 160,000

5


